
UCHWAŁA NR LII/327/2024 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji projektu pn.: „Remont drogi powiatowej nr 
1285F przebiegającej przez wieś Zaszczytowo". 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 ze 
zm.) Rada Gminy w Krzeszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji inwestycji pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1285 F przebiegającej 
przez wieś Zaszczytowo". Partycypacja Gminy Krzeszyce wynosić będzie nie więcej niż 50% wartości całego 
zadania tj. kwotę 150 tys. zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

 

Id: 0D5C41A4-8CA1-4F6E-8435-340E8A1C6CAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/327/2024 RADY GMINY KRZESZYCE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


